[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01»   марта    2021 г.              г. Дальнереченск                                №181-па

Об утверждении «дорожной карты» по реализации Стандарта улучшения  инвестиционного климата в Дальнереченском городском округе Приморского края  на 2021 год

В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата на территории Дальнереченского городского округа, в соответствии с распоряжением Администрации Приморского края от 13 февраля 2019 года № 89-ра «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае на 2019-2021 годы», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «дорожную карту» по реализации Стандарта улучшения инвестиционного климата в Дальнереченском городском округе Приморского края на 2021 год  (прилагается).
2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа  разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте  Дальнереченского городского округа.
3. [bookmark: sub_3]Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа                    И.Г. Дзюба и и.о. заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа Ахметжанову Н.А.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                             С.В. Старков

image1.png